



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2022 г. № 359

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 11 ноября 2015 г. № 280 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие местного самоуправления и гражданского общества»

(в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 20.04.2016 № 84, от 20.10.2016 № 242, от 22.02.2017 № 35, от 19.07.2017 № 162, от 12.12.2017 № 346, от 26.12.2017 № 401, от 20.06.2018 № 172, от 23.10.2018 № 299, от 25.12.2018 № 394, от 26.03.2019 № 79, от 30.04.2019 № 129, от 26.06.2019 № 196, от 08.10.2019 № 314, от 29.10.2019 № 332, от 18.12.2019 № 416, от 27.12.2019 № 442, от 21.07.2020 № 174, от 06.10.2020 № 254, от 29.12.2020 № 375, от 31.05.2021 № 144, от 30.06.2021 № 172, от 26.10.2021 № 294, от 28.12.2021 № 418, от 15.02.2022 № 47, от 12.04.2022 № 141, от 23.08.2022 № 304)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в раздел 5 «Сведения о подпрограммах Программы» приложения № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 11 ноября 2015 г. № 280 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие местного самоуправления и гражданского общества» следующие изменения:

- в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.4 «Подпрограмма № 4 «Обеспечение реализации программы»:

в графах 7, 8 пункта 3.1 цифры «540572,35817», «60081,63083» заменить соответственно цифрами «544709,85817», «64219,13083»;

в графах 7, 8 подпункта 3.1.5 цифры «31432,74736», «3492,39344» заменить соответственно цифрами «35570,24736», «7629,89344»;

по тексту граф 7, 8 строк «Всего по комплексу процессных мероприятий», «Итого по подпрограмме» цифры «540572,35817», «60081,63083» заменить соответственно цифрами «544709,85817», «64219,13083»;

- в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.5 «Подпрограмма № 5 «Поддержка местных (муниципальных) инициатив и участия населения в осуществлении местного самоуправления на территории Рязанской области»:

в графах 7, 8 пункта 3.1 цифры «1720000,0», «280000,0» заменить соответственно цифрами «1715862,5», «275862,5»;

в графах 7, 8 подпункта 3.1.1 цифры «1697050,0», «277450,0» заменить соответственно цифрами «1691762,5», «272162,5»;

в графах 7, 8 подпункта 3.1.4 цифры «8550,0», «950,0» заменить соответственно цифрами «9700,0», «2100,0»;

по тексту граф 7, 8 строк «Всего по комплексу процессных мероприятий», «Итого по подпрограмме» цифры «1720000,0», «280000,0» заменить соответственно цифрами «1715862,5», «275862,5».

Губернатор Рязанской области



П.В. Малков